
 290

[Одлука о потврди измена и допуна Статута Универзитета у Бе-
ограду, од 31. марта 1959. године] 

 
На основу члана 8 став 4 Закона о универзитетима, Народна скуп-

штина Народне Републике Србије на седници Републичког већа од 31 мар-
та 1959 године донела је 

 
О Д Л У К У  

О ПОТВРДИ ИЗМЕНА И ДОПУНА СТАТУТА УНИВЕРЗИТЕТА У 
БЕОГРАДУ 

I 

Потврђују се измене и допуне у Статуту Универзитета у Београду 
од 17 септембра 1956 године донете у пречишћеном тексту Статута на сед-
ници Универзитета савета Универзитета у Београду од 26 јануара 1959 го-
дине. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Народне Републике 
Србије”. 

 
 

НС број 81 
У Београду, 31 марта 1959 године. 

 
Народна скупштина Народне Републике Србије 

 
Претседник, 

Јован Веселинов, с. р. 
 
 

[Службени гласник Народне Републике Србије, 15 (1959), 15, стр. 225] 
 




